
         

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА ПРЊАВОР 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            ПРИЈЕДЛОГ 

 

 

 

 

 

 

РЈЕШЕЊЕ 

о престанку мандата одборницима у Скупштини општине Прњавор  

мандатног сазива 2012-2016. године 

 

 

 

 

 

 

                                               

 

 

 

 

                                                              Предлагач: Комисија за избор и именовање 

              Обрађивач: Стручна служба СО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

Прњавор, новембар 2016. године 

 

 

 

 



На основу члана 48. Статута општине Ррњавор („Службени гласник општине 

Прњавор“, број 14/14), а након разматрања Извјештаја Комисије за избор и именоавње, 

Скупштина општине Прењавор на 1. сједници, одржаној __.11.2016. године, донијела је  

 

 

РЈЕШЕЊЕ  

о престанку мандата одборницима у Скупштини општине Прњавор  

мандатног сазива 2012-2016. године 

 

  

 1. Утврђује се престанак мандата одборницима у Скупштини општине Прњавор 

у мандатном сазиву 2012-2016. године, са даном ___.11.2016. године ради истека 

мандата и то:   

1. Борку Лукановићу, 

2. Жељку Дуроњићу, 

3. Данку Пејаковићу, 

4. Славиши Јењићу, 

5. Вукашину Бацковићу, 

6. Богољубу Санчанину, 

7. Миланки Шпанић, 

8. Слободани Васић, 

9. Горану Земуну, 

10. Веселку Винчићу, 

11. Недељку Чупељићу, 

12. Бојану Ковачевићу, 

13. Свјетлани Малић, 

14. Момиру Јотановићу, 

15. Ненаду Маринковићу, 

16. Бранку Шиканићу, 

17. Брану Жунићу, 

18. Родољубу Красићу, 

19. Мири Шикарацу, 

20. Горану Марићу, 

21. Сретку Маринковићу, 

22. Раденку Малетићу, 

23. Славку Вујиновићу, 

24. Милораду Кондићу, 

25. Ранку Вукајловићу, 

26. Савку Тубаку, 

27. Миодрагу Марјановићу, 

28. Бори Митрићу, 

29. Бранку Декету. 

  

2. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику општине Прњавор“. 

 

Број: 01-_________/16 

Датум: __.11.2016. године                                           ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 

                                                                                                  РАДНОГ ПРЕДСЈЕДИШТВА 

                                                                                                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Бранко Декет 

 


